Ministério da Educaco

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Cabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n° 097. de 23 de junho de 201 7

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beftrão nomeado pela Portaria n.° 0889 de 08
de rnaio de 2017. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas . função pela Portaria

histitucional n.° 1 783 de 07 de outubro de 2016:

considerando a Delibcracão n° 10/2009, Secâo VIII, SuhseçAo 111. Artigos n° 76 e 77
(inciso XIV) de 25 de setembro de 2009;

considerando o Mernorando no 32/2017 - DIREC. de 19.06.1 7;

RESOLVE

- Designar, a partir de 19 de junho de 2017, os servidores abaixo relacionados conio
coordenadores de N(icleos ligados ao Departarnento de Extensào do Campus Francisco Belträo. conforme

NOME DO SERV1DOR No SIAPE COORDENADOR CARGO EFETIVO
DO NUCLEO

MICHELLE MILANEZ 2083085 Ncleo de Saide e Professor do Magistérlo Superior
FRANA  Meio Ambiente

MAURO CESAR CISLAG I-Il 2880416 Nácleo de Cultura e Prolessor do Magistério Superior
Comun icaçAo

PRISCILA SORAIA DA 1866250 NücIeo de Educaçao e Professor do Magistério Superior
CONCEIcAO RIBEIRO  Direitos Humanos

EDSON DOS SANTOS 1988 170 NücIeo de Trabalho. ProIssor do Magistério Superior
CORDEIRO  Tecnologia e Produçao

11 - Atribuir-Ihe as funçoes inerentes ao cargo;
III - Estabelecer vigência de urn ano a partir da data da publicacao desta Portaria;
IV - Revogar as Portarias no 021 - DIRG-FB, de 27 de fèvereiro de 2014: n° 106 -

DIRGE-FB, de 02 de setembro de 2014 e a Portaria n° 100 - DIRGE —FB. de 29 dejunho de 2016.

PUI3LIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete da Direção-Geral

:

~ wt~ ~~
ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beitrão